
МУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ» 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида г.Улан-Удэ 

670013, г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, 18А 
____________телефон: 43-73-41 эл.почта: ds_64@qovrb.ru____________

П Р И К А З

« Л  Ч » 0 3  20 d d  ,г. №

г.Улан-Удэ

«О формировании кадрового 
резерва Учреждения»

В целях обеспечения устойчивости Учреждения, предупреждения 
кадровой текучки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать кадровый резерв.
2. Зачислить в кадровый резерв:

-  Куклина Татьяна Григорьевна на должность «специалист отдела 
кадров»;
-  Цыбикжапова Елена Батомунхоевна на должность «специалиста по 
охране труда»;
-  Егорова Светлана Васильевна на должность «старшего воспитателя»

3. Специалисту по кадрам Атаовой В.С., старшем воспитателю 
Бадмаринчиновой Л.И. организовать работу с резервом в соответствии 
с законами РФ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Исполнил: Антакова В.С. 
телефон: 43-73-43

mailto:ds_64@qovrb.ru

